
UCHWAŁA NR XXV/109/2016
RADY GMINY FAJSŁAWICE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół, przedszkoli i 
innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych  przez  osoby fizyczne lub osoby prawne inne 

niż gmina Fajsławice oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Fajsławice uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/52/2015 Rady Gminy Fajsławice z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, 
prowadzonych  przez  osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż gmina Fajsławice oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 5040) zmienionej 
uchwałą Nr XVIII/82/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2847) – 
zwanej dalej „uchwałą” – wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 uchwały dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.”

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Publicznym przedszkolom prowadzonym przez inne niż gmina Fajsławice podmioty prawne i 
fizyczne przysługuje dotacja w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że  
na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego 
ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Fajsławice.

2. Organom prowadzącym publiczne inne publiczne formy wychowania przedszkolnego przysługuje 
na każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotacjaw wysokości równej 50%  
podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że  na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie 
niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Fajsławice.

3. Prowadzone przez inne niż gmina Fajsławice osoby prawne lub osoby fizyczne publiczne szkoły 
podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny otrzymują na każdego ucznia tego oddziału 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Fajsławice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 216



4. Publicznym szkołom, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 
prowadzonym przez inne niż gmina Fajsławice osoby prawne i fizyczne przysługuje dotacja w 
wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół danego typu i rodzaju nie niższej jednak niż 
kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez gminę Fajsławice.

5. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły podstawowe, które 
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują z budżetu gminy Fajsławice na każdego 
ucznia objętego tą formą pomocy dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko 
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
gminę.”;

3) Skreśla się § 3.

4) W § 5 po słowach „ …według stanu na pierwszy” dodaje się słowo „roboczy”.

5) W § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: “Podmiot prowadzący dotowaną jednostkę składa wójtowi gminy na 
druku stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały:

1) półroczną informację-sprawozdanie o wydatkach pokrytych z dotacji w pierwszym półroczu roku na który 
dotacja została udzielona – w terminie do 15 lipca roku sprawozdawczego,

2) roczne rozliczenie otrzymanej dotacji – w terminie do 15 stycznia roku następnego.”

6) Wzór wniosku o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

7) Wzór informacji o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

8) Wzór rozliczenia dotacji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 216



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/109/2016

Rady Gminy Fajsławice

z dnia 19 grudnia 2016 r.

........................................................................

pieczątka wnioskodawcy (organu prowadzącego)

lub imię i nazwisko osoby fizycznej

Termin złożenia do 30 września

roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

WNIOSEK
O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA ... ROK

I. Dane szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego:

1. Nazwa: ..............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

2. Adres: ................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

3. Typ i rodzaj placówki: przedszkole/inna forma wychowania przedszkolnego/szkoła/oddział przedszkolny 
przy szkole podstawowej*

4. Numer telefonu: ................................................................................................................................

5. Adres e-mail: .....................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

II. Dane osoby reprezentujacej organ prowadzący:

1. Imię i nazwisko: ..........................................................................................................................

2. Pełniona funkcja: .........................................................................................................................

3. Numer telefonu, adres e-mail do kontaktu: .................................................................................

III. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek/numer i data decyzji o nadaniu 
uprawnień szkoły/placówki publicznej lub numer i data zezwolenia na prowadzenie szkoły/placówki 
publicznej:

................................................................................................................................................................

IV. Rachunek bankowy właściwy do przekazania dotacji:

1. Numer rachunku (nazwa banku) dotowanej placówki: .....................................................................

................................................................................................................................................................

V. Planowana liczba uczniów w 20.............. r. :

1. W miesiącach styczeń – sierpień:

liczba uczniów
w tym:

rodzaj placówki ogółem spoza 
gminy

niepełnosprawnych*

*

objętych wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju
przedszkole
inna forma wychowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 216



przedszkolnego
oddział przedszkolny
szkoła podstawowa X

2. W miesiącach wrzesień – grudzień:

liczba uczniów
w tym:

rodzaj placówki ogółem spoza 
gminy

niepełnosprawnych*

*

objętych wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju
przedszkole
inna forma wychowania 
przedszkolnego
oddział przedszkolny
szkoła podstawowa X

VI. Oświadczenia i podpisy:

1. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.

2. Zobowiązuję się do składania miesięcznych informacji o aktualnej liczbie uczniów.
* niepotrzebne skreślić

** dołączyć oddzielna dla każdego rodzaju placówki  pisemną  informację o rodzaju występującej niepełnosprawności zgodnie z posiadanym orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 216



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/109/2016

Rady Gminy Fajsławice

z dnia 19 grudnia 2016 r.

........................................................................

pieczątka wnioskodawcy (organu prowadzącego)

lub imię i nazwisko osoby fizycznej

Termin złożenia do 10 dnia miesiąca

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW
WEDŁUG STANU NA PIERWSZY ROBOCZY DZIEŃ MIESIĄCA ................... 20…. ROKU

I. Dane szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego* :

1. Nazwa: .....................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

2. Adres: .......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

II. Aktualna liczba uczniów:

liczba uczniów na pierwszy, roboczy dzień miesiąca ..................... 20........... 
r.

w tym:rodzaj placówki
ogółem spoza gminy Niepełnosprawnych

**

objętych wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju
przedszkole
inna forma wychowania 
przedszkolnego
oddział przedszkolny
szkoła podstawowa X

III. Wykaz uczniów spoza terenu gminy
Imię i nazwisko Nr PESEL Adres zamieszkania Gmina

* niepotrzebne skreślić

** dołączyć oddzielna dla każdego rodzaju placówki  pisemną  informację o rodzaju występującej niepełnosprawności zgodnie z posiadanym orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 216



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/109/2016

Rady Gminy Fajsławice

z dnia 19 grudnia 2016 r.

..................................................................

pieczątka wnioskodawcy (organu prowadzącego)

lub imię i nazwisko osoby fizycznej

Termin złożenia:

 do 15-go dnia po zakończeniu I półrocza

 do 15 stycznia roku następnego

PÓŁROCZNA INFORMACJA - SPRAWOZDANIE/ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI* 
OŚWIATOWEJ OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY FAJSŁAWICE

I. Dane szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego* :

1. Nazwa: .....................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

2. Adres: .......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

II. Okres którego dotyczy rozliczenie:

- od 01 stycznia do 30 czerwca ................. roku,

- od 01 stycznia do 31 grudnia .................. roku.

III. Dane o faktycznej liczbie uczniów w okresie sprawozdawczym:

Liczba ogółem uczniów w tym:

Miesiąc przedszkola/innnej formy wychowania 
przedszkolnego/oddziału 

przedszkolnego*
szkoły niepełnosprawnyc

h**

objętych wczesnym
wspomaganiem 

rozwoju
Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień

IV. Wysokość dotacji otrzymanej w okresie sprawozdawczym:
Miesiąc Kwota otrzymanej dotacji Miesiąc Kwota otrzymanej dotacji

Styczeń Lipiec
Luty Sierpień
Marzec Wrzesień
Kwiecień Październik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 216



Maj Listopad
Czerwiec Grudzień
Razem od początku roku sprawozdawczego:

V. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji w okresie sprawozdawczym:

L
p. Nazwa wydatku

Nazwa, 
dokumentu 
źródłowego

Numer 
dokumentu 
źródłowego

Data 
wydatku 
(zapłaty)

Kwota

Razem kwota wykorzystanej 
dotacji

x x x

Kwota otrzymanej dotacji x x x
Kwota dotacji 
niewykorzystanej***

x x x

* niepotrzebne skreślić

** dołączyć oddzielna dla każdego rodzaju placówki  pisemną  informację o rodzaju występującej niepełnosprawności zgodnie z posiadanym orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty

*** wypełnić tylko w rocznym rozliczeniu dotacji

VII. Oświadczenia i podpisy:

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 216


		2017-01-12T13:24:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




